
 

28. října 286/10 
702 00 Ostrava csnn@csnn.cz    www.csnn.cz 
IČ: 02407451   

 

Jsme mostem mezi dvěma světy… 

Ceník doplňkových služeb  

Text psaný v českém jazyce je pro osoby neslyšící od narození hůře srozumitelný, proto je pro 

tyto osoby vhodné přeložit jej do českého znakového jazyka. Naše organizace Vám ráda 

pomůže s natočením videozáznamu v českém znakovém jazyce na základě níže předloženého 

ceníku. Po Vás budeme požadovat pouze text, který si přejete převést do českého znakového 

jazyka. Vše ostatní zajistíme – kameramana, znakujícího moderátora i editora.  

Ceník je orientační, ke každé zakázce přistupujeme individuálně dle požadavků zákazníka. Před 

samotným natáčením videa je zapotřebí podat závaznou objednávku se všemi požadavky, aby 

bylo možné zajistit hladký průběh celého procesu natáčení. 

 

Natočení videa  Základní cena 

1 normostrana textu (1800 znaků)  1750 Kč - 2250 Kč dle náročnosti textu 

Základní cena zahrnuje: 

základní pozadí za znakujícím moderátorem v zelené barvě 

administrativní zajištění (od objednávky po fakturaci) 

práci kameramana (natočení videa, sestřih videa) 

práci znakujícího moderátora během natočení videa 

přípravu znakujícího moderátora před natočením videa (individuální - dle obtížnosti textu) 

práci editora (kontrola neslyšícím expertem) 

Příplatek k základní ceně: 

úprava pozadí za znakujícím moderátorem dle přání zákazníka 
(změna barvy, vložení vlastního loga apod.), vložení úvodního 
a závěrečného titulku 

100 Kč - 500 Kč dle náročnosti úprav 

vložení titulků v českém jazyce (1 normostrana = 1800 znaků) 100 Kč - 500 Kč dle délky a náročnosti videa 


